Polluerūt testamētū ei⁹: Lege te

t contaminauerunt

stamentū qd polluerit. In semine tuo bñi
dicent om̄es gentes. Polluerūt testamen-
tum eius. Tu contra ista verba testatoris
quid dicis? Africa sola istam grāz meruit
sancti Bonati: in ip̄o remansit ecclā chri-
sti. Bic saltem ecclā Bonati: qre adiun-
gis christi: de quo dictuz est: In semine tuo
bñidicent om̄es gentes. Post donatum
vis ire: pone christuz: z sic recede. Videlicet
qz quid sequit: Polluerūt testamētū eius.

Qd testamētū: Abrae dicte sunt p̄missio-
nes z semī eius. Ap̄lus dicit fr̄es: tñ hoīs
testamentū confirmatū nōo irrituz fac: aut
supordinat. Abrae dicte sunt p̄missiones
z semini eius. Nō dicit z semib⁹ tāqz i ml-
tis: s̄ tanqz in vno: z semini tuo qd est chri-
stus. In b̄ ḡ christo qd p̄missuz ē testamē-
tum: In semine tuo bñidicēt oēs gētes. Tu
qz dimisisti vnitatē oīm gētū z i pte remāsi-
sti: polluisti testamētū ei⁹. Quid tibi ḡ sti-
git: Ut exterminareris: vt ab hereditate
separeris. de ira dei ē. Attēde eni qd seq̄t:
Polluerūt testamētū ei⁹: Biuisi sunt p̄

Alia līa.
tab

iravultus ei⁹: Quid expectatis: qz maio-
re nota ostendant heretici: Biuisi sunt pre-
ira vultus eius. **Et appropinquauit**
cor illi⁹. Lui⁹ intelligim⁹: nūl cui⁹ ira diui-
si sunt: Quō appropiqzuit cor illi⁹: Tūt itel-
ligā⁹ volūtate illi⁹. Eteni hēticl exerta ē ca-
tholica: z ex his qz male sentiūt pbati sūt qz

Alia līa.
mon habet

Psalms

bñ sentiunt. Multa enī latebāt in scripturā
et cū p̄cisi essent heretici: q̄stionib⁹ agitau-
runt ecclām dei. Apta sunt q̄ latebāt: et in-
tellecta est voluntas dei. Inde dicit in alio
psalmo: Longgregatio tauroꝝ inf' vaccas
pploꝝ: ut excludant hi q̄ probati sunt argē-
to. Excludāt enī dixit: emineāt: appareāt.
Unde dicunt et in arte argentaria excluso-
res: id est ex q̄dam cōfusionē masse ad sue
forme exp̄ssores. Ergo multi q̄ optimē pos-
sunt scripturas dīnoscere et tractare late-
bant in pplo dei: nec asserebāt solutionem
q̄stionum difficultium cū caluniator nullus
instaret. Nunqđ enī pfecte de trinitate tra-
ctatum ē: añqđ oblatrarēt arrianis. Nunqđ
pfecte de penitentia tractatū est añqđ obli-
sterent nouaciani. Sic nō pfecte de bapti-
mate tractatū est añqđ p̄tradicerēt soris po-
siti rebaptisatores. Nec de ip̄a vnitate chri-
sti enucleate dicta erāt q̄ dicta sunt: nisi po-
stea qđ sep̄atio illa vrgere cepit fratres iſir-
mos: ut iam illi q̄ nouerant h̄ tractare atqđ
dissoluere: ne pirent infirmū sollicitati que-
stionibus impioꝝ: f̄monibus et disputatio-
nibus suis obscura legis in publicā dedu-
cerent. Ergo illi diuisi sunt p̄ ira vult⁹ ei⁹:
et nobis ad intelligendū appropinquit cor
eius. Itaq̄ intelligite illud quod i psalmo
alio cōmēmoravit: Longgregatio tauroꝝ: id
est: sup̄borū cornupetaz inf' vaccas po-
pulorū. Quas dixit vaccas. Animas sedu-
cibles. Ut qđ hoc: Ut excludant hi: id ē
appareāt q̄ latebāt: q̄ pbati sunt argento.
Quid est argento: Eloqa dñi eloqa casta:
argētū igne examinatū: pbabile terre pur-
gatum septies tñ. Hunc sensum obscurū
videte quēadmodū i luce excludat apls:
Oportet inq̄t hereses esse: vt pbati mani-
festi fiāt inf' vos. Quid est pbati: Proba-
ti argento: pbati eloquio. Quid est mani-
festi fiāt: Excludat. Quare h̄: D̄rop̄t he-
reticos. Quid ē ppter hereticos: D̄rop̄t
congregatiōz tauroꝝ inter vaccas popu-
lorū. Sic ḡ et hi diuisi sunt p̄ ira vult⁹ ei⁹: et
a pp̄iāt̄ cor illi⁹. Molliti sūt f̄mo-
nes ei⁹ sup̄ oleū: et ipsi sūt iacula.
Quedā enī in scripturis dura videbantur
cum obscura essent: exposita mollita sunt.
Hā et p̄ma heresis in discipul̄ christi velut
ad duriciā f̄monis ipius facta est. Cū enī
diceret: Nisi q̄s māduauerit carnē meā et
biberit sanguinē meū: non habebit vitā in
se: illi nō intelligentes dixerūt ad inuicem:
Burus est hic sermo: q̄s potest cū audire: